

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 64

м. Вознесенськ

«28» 11 2023 року.

Замовник: Комунальний заклад дошкільної освіти №11 "Веселка" в особі директора Шилкіна Олена Вікторівна, що діє на підставі Статуту з однієї сторони та

Підрядник: Фізична-особа підприємець Веремєєнко Кирило Вадимович, в особі директора, який діє на підставі Виписки про державну реєстрацію №2010820010003000084 від 06.09.2023р, з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. «Замовник» доручає, а «Підрядник» зобов'язується власними силами та на власний ризик виконати роботи по об'єкту: **Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластові, Комунальний заклад дошкільної освіти №11 «Веселка» м. Вознесенськ вул. Шевченка 61 Миколаївська область** у відповідності до умов Даного Договору, відповідності до дефектного акту, а Замовник зобов'язується прийняти цю роботу та оплатити її. *код ДА: 4542*

2. ЦІНА РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1. Загальна вартість (ціна) Договору складає **72815 грн.00коп. (Сімдесят дві тисячі вісімсот п'ятнадцять гривень 00 копійок)**
- 2.2. Обсяги, строки виконання та фінансування робіт визначені згідно Додатку 1 «Графік виконання та фінансування робіт», який є невід'ємною частиною до цього договору.
- 2.3. Загальна вартість (ціна) Договору є динамічною і може бути змінена Сторонами на підставі підписаних додаткових угод до даного Договору в таких випадках:
- при внесенні змін в обсяги робіт;
 - при припиненні робіт з причин, не залежних від Замовника, або в зв'язку з обставинами непереборної сили, при умові виконання своїх зобов'язань Підрядником;
 - при введенні нових законодавчих і нормативних актів, які впливають на вартість робіт;
 - вагомих змін в умовах виконання робіт, які відрізняються від рішень, зазначених в кошторисі, передбачити які на дату погодження вартості (ціни) Договору підрядник не міг.
- 2.4. Оплата за роботи згідно п.1.1. цього Договору здійснюються шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника протягом 30 (тридцяти) банківських днів після підписання Актів виконаних робіт (форми КБ-2, КБ-3).
- 2.5. Оплата вважається здійсненою з моменту надходження всієї суми грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.

3. УМОВИ І ТЕРМІНИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

- 3.1. Підрядник повинен виконати усі роботи (увесь комплекс робіт) і передати їх (результат виконаних робіт) Замовнику за актом виконаних робіт (форми КБ-2, КБ-3).
- 3.2. Підрядник починає виконання робіт після підписання цього договору.
- 3.3. Підрядник має право достроково виконати роботи за Договором;
- 3.4. Підрядник має право за дозволом Замовника залучати до виконання робіт Субпідрядника.
- 3.5. Датою остаточного закінчення виконання зобов'язань Підрядником за цим Договором є дата вказана в Актах виконаних робіт (форми КБ-2, КБ-3), що підписується Сторонами і за якими здійснюється остаточний розрахунок за цим Договором.

- 3.6. За взаємним погодженням Сторони вправі зменшити чи збільшити загальний строк виконання робіт за цим Договором, про що Сторони укладають додаткову угоду до цього Договору.
- 3.7. Незалежно від виду договірної ціни та способів взаєморозрахунків при виявленні у кошторисах виконаних робіт (примірні форми №КБ-2в «Акт приймання виконаних будівельних робіт» та №КБ-3 «Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати», які були оформлені та оплачені у попередні періоди) безперечних помилок та порушень чинного порядку визначення вартості будівництва загальна вартість виконаних підрядних робіт підлягає уточненню з моменту виявлення зазначених помилок з урахуванням термінів позовної давності згідно з законодавством України.
- 3.8. Під час виконання робіт повинен здійснюватись щоденний огляд об'єкта та погодження обсягу виконання робіт спільно Замовником із особою уповноваженою на підписання договору.

4. ГАРАНТІЯ ТА ЯКІСТЬ

- 4.1. Гарантійний строк експлуатації об'єкта встановлюється відповідно до вимог Державних будівельних норм, що діють в Україні на момент прийняття Замовником робіт (підписання акту виконаних робіт).
- 4.2. Гарантійний строк наданих послуг становить 12 місяців.
- 4.3. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого закінчені роботи (і змонтовані конструкції) не могли експлуатуватись внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Підрядник.
- 4.4. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), несправності (зумовлені використанням неякісних матеріалів, іншими порушеннями, допущеними з його вини і які не пов'язані із природним зносом об'єкту в процесі його експлуатації, неправильною експлуатацією об'єкту чи руйнівним впливом на нього третіх осіб, стихійних явищ природи) виявлені протягом гарантійного терміну (строку).
- 4.5. Усунення недоліків протягом гарантійного терміну здійснюється протягом 10 днів з дня повідомлення про ці недоліки Підрядника Замовником.
- 4.6. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним Сторонами. У акті фіксуються недоліки, дата їх виявлення і терміни (строки) їхнього усунення. Для складення дефектного акту Підрядника зобов'язаний надіслати свого представника протягом 5 робочих днів з моменту отримання відповідного повідомлення Замовника. За відсутності представника Підрядника протягом вказаного строку Замовник складає вказаний дефектний акт самостійно і надсилає такий акт Підряднику, що є підставою для усунення виявлених недоліків у встановлений в такому акті строк (термін).
- 4.7. У випадку виникнення суперечки з приводу причин недоліків у виконаних роботах, кожна зі сторін вправі залучити незалежну експертну організацію для їх визначення.
- 4.8. Перебіг гарантійного терміну починається з дня підписання Сторонами Акта виконаних робіт.

5. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

- 5.1. ОBOB'язки Замовника:
- 5.1.1. До початку робіт призначити особу, яка контролює виконання робіт.
- 5.1.2. Забезпечити Підряднику доступ до місць виконання робіт.
- 5.1.3. Надати Підряднику на період виконання робіт приміщення для зберігання обладнання, інструментів тощо.
- 5.1.4. Своєчасно здійснювати розрахунки за виконані роботи.
- 5.2. ОBOB'язки Підрядника:
- 5.2.1. Виконати якісно весь обсяг робіт, зазначених у дефектному акті, та у визначені Договором строки.

5.2.2. Інформувати Замовника про перебіг виконання робіт.

5.2.3. Виправляти усі виявлені недоліки у виконаних роботах, допущених з вини Підрядника. Ці недоліки можуть бути виявлені Замовником у таких випадках (але не обмежуються лише ними): під час повного/поетапного приймання виконаних робіт Замовником, протягом встановленого гарантійного строку тощо.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Підрядник бере на себе відповідальність щодо самостійного, якісного та своєчасного виконання робіт, передбачених цим Договором.

6.2. Замовник бере на себе зобов'язання щодо повної оплати виконаних і прийнятих згідно Договору робіт.

6.3. Підрядник несе відповідальність за якість використаних матеріалів та їх відповідність державним стандартам та технічним умовам, що діють в Україні.

6.4. Підрядник несе відповідальність за поведінку працівників, яких він залучає для виконання робіт, приймає відповідні заходи щодо попередження порушень працівниками технологічної і виробничої дисципліни.

6.5. Підрядник несе відповідальність за дотримання правил техніки безпеки його працівниками.

6.6. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Виконавець і Замовник несуть відповідальність у відповідності з діючим законодавством України.

6.7. За несвоєчасне виконання робіт по безпосередній провині Виконавця, Виконавець виплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від вартості невиконаних робіт за кожний день прострочки.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання будь-якого із положень даного Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком обставин, що перебувають поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго (далі — форс-мажорні обставини).

7.2. У випадку настання форс-мажорних обставин строк виконання зобов'язань Сторонами за даним Договором продовжується відповідно до часу, протягом якого діють такі обставини, але не більш ніж до кінця бюджетного періоду. Такий строк продовжується шляхом укладення додаткової угоди у порядку та на умовах цього Договору.

7.3. Якщо форс-мажорні обставини триватимуть понад 6 місяців поспіль, даний Договір може бути розірвано в односторонньому порядку **Замовником** шляхом направлення письмового повідомлення про це другій Стороні на офіційну електронну пошту Сторони. Дата, зазначена в такому повідомленні, вважатиметься датою розірвання цього Договору.

7.4. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за даним Договором, повинна негайно письмово сповістити другу Сторону про початок і припинення форс-мажорних обставин.

7.5. Наявність і тривалість форс-мажорних обставин підтверджується листом Торгово-промислової палати України, крім обставин, визначених пунктом 7.7 цього Договору.

7.6. Наявність форс-мажорних обставин не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором після закінчення дії цих форс-мажорних обставин, але до моменту розірвання Договору / закінчення строку дії Договору.

7.7. Форс-мажорними обставинами можуть рахуватися надзвичайні, невідворотні та об'єктивні обставини, а саме військова агресія Російської Федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, що підтверджені листом Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1.

7.8. У разі неможливості виконання або неможливості належного виконання Сторонами будь-якого із положень цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є

наслідком обставин, визначених пунктом 7.7 цього Договору, Сторона, яка не в змозі виконувати будь-яке із положень цього Договору внаслідок обставин, визначених пунктом 7.7 цього Договору, негайно письмово повідомляє другу Сторону про такі обставини.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства. Досудове врегулювання спорів між Сторонами цього Договору є обов'язковим.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей Договір та будь-які положення його можуть бути замінені чи доповнені тільки Додатком до Договору, підписаним у письмовій формі уповноваженими особами. Такий Додаток з дня його підписання є невід'ємною частиною даного Договору.

9.2. Договір може бути розірвано за взаємною згодою сторін, про що складається Додаток до Договору.

9.3. Договір вступає в силу з моменту його підписання обома сторонами і діє до виконання сторонами всіх своїх зобов'язань по цьому Договору.

9.4. Договір укладено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної з сторін.

9.5. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами і діє до 31.12.2023 р., а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами. Дія договору припиняється достроково у день та час припинення чи скасування в Україні правового режиму воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Замовник

Комунальний заклад дошкільної освіти № 11 "Веселка"

56500, Миколаївська область,
м. Вознесенськ, вул. вул. Шевченко 61
код за ЄДРПОУ: 20907908;

банк одержувача:

ГУДКСУ у Миколаївській області;

МФО: 820172;

р/р: UA348201720344260001000038777



Шилкіна О.В

Підрядник

ФОП Веремєєнко Кирило Вадимович

56500 Миколаївська область, м.

Вознесенськ

вул., Соборності буд., 47, кв.8

Р/р UA383052990000026003011709840

АТ КБ "Приватбанк"

МФО 305299,

код ЄДРПОУ 3813207292

тел. +38(050)493-01-40

Директор

Веремєєнко К.В.

М.П.



Додаток 1 до договору № 64
від 29.11. 2023р.

Графік виконання та фінансування робіт

Найменування робіт щодо договору	Термін виконання (місяць-рік) початок-закінчення	Розрахункова ціна, грн.
1	2	3
Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластові, Комунальний заклад дошкільної освіти №11 «Веселка» м. Вознесенськ вул. Шевченка 61 Миколаївська область	<u>29.11 - 31.12.</u> 2023 року	72815.00 грн. (Сімдесят дві тисячі вісімсот п'ятнадцять гривень 00 копійок)

Замовник

Комунальний заклад дошкільної освіти № 11 "Веселка"

56500, Миколаївська область,
м. Вознесенськ, вул. вул. Шевченко 61
код за ЄДРПОУ: 20907908;

банк одержувача:

ГУДКСУ у Миколаївській області;

МФО: 820172;

р/р: UA348201720344260001000038777



Директор

Шилкіна О.В

М.П. 20907908

Підрядник

ФОП Веремєєнко Кирило Вадимович

56500 Миколаївська область, м.

Вознесенськ

вул., Соборності буд., 47. кв.8

Р/р UA383052990000026003011709840

АТ КБ "Приватбанк"

МФО 305299,

код ЄДРПОУ 3813207292

тел. +38(050)493-01-40



Директор

Веремєєнко К.В.

М.П.

Замовник Комунальний заклад дошкільної освіти №11 «Веселка»

(назва організації)

Підрядник ФОП Веремєнко К.В.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11
"Веселка", м. Вознесенськ, вул Шевченка, 61, Миколаївської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	65,17588	65,17588	-
		Заробітна плата	3,12331	3,12331	-
		Вартість матеріальних ресурсів	62,01948	62,01948	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,03309	0,03309	-
		Загальновиборничі витрати	3,36990	3,36990	-
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	68,54578	68,54578	-
		Прибуток	0,41662	0,41662	-
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,21185	-	0,21185
		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	69,17425 3,64075 72,81500 72,81500	68,96240 - 68,96240	0,21185 3,64075 3,85260



Шипкіна О.В.



Веремєнко К.В.

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВОЗНЕСЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ № 272

Від « 29 » 11 2023 р

Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку «Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові
Комунального закладу дошкільної освіти №11 «Веселка»,
м. Вознесенськ, вул. Шевченка, 61, Миколаївської області»

Керуючись пп.23, розділу III Положення про Управління освіти Вознесенської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 25.12.2009 №7 (у редакції рішення Вознесенської міської ради від 01.11.2022р. №6, з метою та підготовки до зимового періоду

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові Комунального закладу дошкільної освіти №11 «Веселка», м. Вознесенськ, вул. Шевченка, 61, Миколаївської області» у сумі 72815 грн.00 коп.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу матеріально - технічного забезпечення та розвитку УОВМР Карпову О.М.

Начальник Управління освіти
Вознесенської міської ради



С.В.Кисільова

Карпова О.М.

Миколайчук Олександр
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 72,81500 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн. 62,00 тис. грн.
Шевченка 30 *немає*
(поширення на документ про затвердження)

"20" 11 2023

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комуніального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка", м. Вознесеньск, вул Шевченка, 61, Миколаївської області

Складений за поточними цінами станом на

№ ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комуніального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка"	68,54578	-	-	68,54578
		Разом по главі 2:	68,54578	-	-	68,54578
		Разом по главах 1-7:	68,54578	-	-	68,54578
		Разом по главах 1-8:	68,54578	-	-	68,54578
		Разом по главах 1-9:	68,54578	-	-	68,54578
		Разом по главах 1-12:	68,54578	-	-	68,54578
		Кошторисний прибуток (П)	0,41662	-	-	0,41662
		Настанова [4.38]	-	-	0,21185	0,21185
		Настанова [4.39]	-	-	0,21185	0,21185
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	-	-
		Разом	68,96240	-	0,21185	69,17425

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5% Всього по зведеному експлуатаційному розрахунку	- 68,96240	- -	3,64075 3,85260	3,64075 72,81500

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Замовник
О.В. Шевченко

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка", м. Вознесенськ, вул Шевченка, 61,
Миколаївської області
б/п

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка"
Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 68,54578 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05446 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,30152 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР6-2-2	Знімання закритих віконних рам	100 м2	0,162	5001,12	-	810,18	810,18	-	68,2560	11,06	
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпательної укосах	100 шт	0,04	14295,18	-	571,81	571,81	-	191,4960	7,66	
3	КБ10-20-4	Заповнення віконних проїзів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластиковою в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,162	9457,08	-	1532,05	1532,05	-	104,0040	16,85	
4	С123-48 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	3,79	3800,00	-	14402,00	-	-	-	-	
5	С123-48 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	4,41	3502,00	-	15443,82	-	-	-	-	
6	С123-48 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	3,76	3933,34	-	14789,34	-	-	-	-	
7	С123-48 варіант 4	Блоки віконні металопластикові	м2	4,24	3700,00	-	15688,00	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C188888-4	Дюбель шуруп 100x10mm	шт	45,036	2,50	-	112,59	-	-	-	-
9	C1555-111	Герметик силіконовий	л	1,5876	267,00	-	423,89	-	-	-	-
10	C1555-111	Піна монтажна	л	3,483	333,00	-	1159,84	-	-	-	-
11	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,005	27933,43	-	139,67	139,67	-	392,5440	1,96
12	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1т	0,5	139,19	-	69,60	69,60	-	1,9560	0,98
13	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	0,5	66,17	66,17	33,09	-	33,09	0,0990	0,05
Разом прями витрати по кошторису						9,66	65175,88	3123,31	33,09	0,0990	38,51
Разом будівельні роботи, грн.							65175,88		4,83		0,05
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							62019,48				
всього заробітна плата, грн.							3128,14				
Загальноновиробничі витрати, грн.							3369,90				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							15,9				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							2173,38				
Всього будівельні роботи, грн.							68545,78				
Всього по кошторису							68545,78				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							54,46				
Кошторисна заробітна плата, грн.							5301,52				

Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряв

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



ЗАТВЕРДЖЕНО

Управаління освіти ВМР
 (назва організації, що затверджує)
М.О.Р. Желіодь
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

"29" 11 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка"

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання закслених віконних рам	м2	16,2	
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	4	
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	16,2	
4	Очищення приміщень від сміття	т	0,5	
5	Навантаження сміття вручну	т	0,5	
6	Перевезення сміття до 5 км	т	0,5	

Склав

Верещенко Н.В.
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

Верещенко Н.В.
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка", м. Вознесенськ, вул Шевченка, 61, Миколаївської області

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка"

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка"

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	38,51 3,3	81,11				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,05	97,58				
4		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
4.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	15,9	136,69				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	54,46					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
5	СЗ11-5-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 5 км	т	0,5	66,17 33,09				
	Разом по розділу II		грн.		33,09				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
6	+С123-48 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	3,79	<u>3800</u> 14402,00	<u>3800,00</u> 14402,00	-	-	-
7	+С123-48 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	4,41	<u>3502</u> 15443,82	<u>3502,00</u> 15443,82	-	-	-
8	+С123-48 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	3,76	<u>3933,34</u> 14789,34	<u>3933,335</u> 14789,34	-	-	-
9	+С123-48 варіант 4	Блоки віконні металопластикові	м2	4,24	<u>3700</u> 15688,00	<u>3700,00</u> 15688,00	-	-	-
10	+С155-111 варіант 2	Герметик сіліконовий	л	1,5876	<u>267</u> 423,89	<u>267,00</u> 423,89	-	-	-
11	+С155-111 варіант 3	Піна монтажна	л	3,483	<u>333</u> 1159,84	<u>333,00</u> 1159,84	-	-	-
12	+С18888-4 варіант 1	Дюбель шуруп 100х10мм	шт	45,036	<u>2,5</u> 112,59	<u>2,50</u> 112,59	-	-	-
Разом по розділу III			грн.		62019,48	62019,48	-	-	-
Додаткові дані									
Будівельне сміття			т	0,53898					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт по заміні віконних блоків на металопластикові комунального закладу дошкільної освіти №11 "Веселка", м. Вознесенськ, вул Шевченка, 61, Миколаївської області

Будівництво розташоване на території Миколаївській області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНР;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;
- Будівельні матеріали, роботи і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.

- При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:
1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,66 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

0,05446	тис.люд.год
0,039	тис.люд.год
5,30152	тис.грн.
14364,84	грн.
72,815	тис.грн.
68,96240	тис.грн.
-	тис.грн.
3,85260	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".



164